Son cemaat yeni kubbe içi tezyinatları son yıllardaki onarımlardan kalmadır.
Antalya’nın iki şerefeli minareye sahip tek camisidir (Vakıflar Genel Müdürlüğü, 2016).

Çizelge 1. Muratpaşa Cami mevcut durum analizi

MURATPAŞA CAMİ

Tarihçe: Muratpaşa cami 1570 yılında (Hicri 978): Sadrazam Kuyucu Murat Paşa tarafından yaptırılmıştır. Bugünkü sahibi
ve bakımından sorumlu olması gereken kuruluş Vakıflar Genel Müdürlüğüdür.

Tescil Tarihi ve Numarası: 21.01.1983/A 4097 Antalya Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulu
Restorasyon Tarihi: 1952-1968 yıllarında Vakıflar Genel Müdürlüğü’ nce iki onarım yapılmıştır.